comprobado que reúnen los  requisitos  establecidos en las  bases  de la  convocatoria  para  ser 
beneficiarios de una subvención en este procedimiento y que existe consignación presupuestaria 
con cargo a la partida nº 2025-09001-924E-48231  (RC 2025.2.0018415.000) por importe de 
21.600,00€ (veintiún mil seiscientos euros):

Asociación CIF Puntos Importe Concepto

ASOC. FIESTAS 
DE PRIMAVERA 
DE LA ALJORRA

G30773501 70,00 5.040 € Gastos de funcionamiento y actividades.

AMPA 
LA ALJORRA

G30679658 40,28 2.900 €
Gastos  de  funcionamiento,  actividades  y 
mantenimiento del  local.